LÉON DOREZ.

I

INVENTARIUM LIBRORUM A JANNOCTO LOBERA EX CUSTODIA RERUM
SECRETARUM PAPE HABITORUM¹.

1. Decretales, ex membranibus, in velluto rubro.
2. Decretum, ex membranibus, in velluto rubro.
3. Plinius, in velluto celestino, ex membranibus.
4. Orationes Ciceronis, ex membranibus, in velluto rubro.
5. Titus Livius ab Urbe condita, ex membranibus, in velluto viridi.
6. T. Livius de bello Macedonico, ex membranibus, in velluto viridi.
7. T. Livius ab Urbe condita, ex membranibus, in velluto viridi².
8. T. Livius de bello Macedonico, ex membranibus, in velluto viridi².
9. Titus Livius de bello Punico, ex membranibus, in velluto viridi.
10. Hieronymi Epistole, ex membranibus, in velluto rubro³.
11. Hieronymi Epistole, ex membranibus, in raso pavonatio³.

1. Vat. 3966, fol. 111-114. Cet inventaire et le suivant paraissent de la main du custode Romolo Mammacini.

2. 7.8. Ces deux volumes semblent faire double emploi avec les deux précédents ; peut-être suis-je ici coupable d'une dittographie.

3. 10.11. Probablement nos mss. Lat. 8910 et 8911, à moins qu'ils ne répondent aux nos 16 et 83 de notre liste. (xv^e siècle. Parchemin. In-folio. 380 et 393 feuillets. Reliure en cuir estampé, avec ornements de métal aujourd'hui disparus ; tranches dorées et ciselées.) Le premier porte, sur le feuillet de garde, l'inscription suivante, d'une main du xv^e ou du xvi^e siècle : « *Primum volumen epistolarum sancti Hieronymi. Littera A* », et, au-dessous, d'une autre main, à peu près contemporaine : « No 34 ». Dans les deux

12. Hieronymus contra Luciferianum, ex membranis, in velluto pavonatio.
13. Marci Vegerii cardinalis Senogalliensis Decacordum, ex memb., in raso carmusino¹.
14. Augustinus de Trinitate, ex membranis, in gilbo.
15. M. Tullii Ciceronis Rethorica nova, ex memb., in pavonatio.
16. Hieronymi Epistole, ex membranis, in raso pavonatio.
17. Augustinus de Civitate Dei, ex membranis, in raso pavonatio.
18. Tuchydidés a Laurentio Vallensi traductus, ex membranis, in velluto rubro.
19. Eusebius de temporibus, ex membranis, in velluto violaceo.
20. Breviarium, ex membranis, in velluto pavonatio.
21. Breviarium Romanum, ex membranis, in velluto rubro.
22. Cerimoniale, ex membranis, in raso viridi.
23. Joannis Michaelis Nagoni Pronosticon Hierosolymitanum, ex membranis, in velluto rubro.
24. Vergilius, ex membranis, in velluto pavonatio.
25. Silius Italicus, ex membranis, in velluto gilbo.
26. Paulus Cortesius in librum Sententiarum¹, ex membranis, in velluto viridi.
27. Herodotus a Laurentio Vallensi traductus, ex membranis, in velluto violaceo².
28. Columella, ex membranis, in velluto viridi.